
488440-2024 Page 1/8

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 488440-2024 - Wyniki

Polska – Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi 
ekologiczne – Letnie i zimowe oczyszczanie ulic, chodników, parkingów i przystanków na terenie 
Miasta i Gminy Olkusz.
OJ S 157/2024 13/08/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miasto i Gmina Olkusz
E-mail: przetarg@umig.olkusz.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Letnie i zimowe oczyszczanie ulic, chodników, parkingów i przystanków na terenie 
Miasta i Gminy Olkusz.
Opis: Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje Letnie i zimowe oczyszczanie ulic, chodników, 
parkingów i przystanków na terenie Miasta i Gminy Olkusz z podziałem na następujące części: 
Część I - Letnie i zimowe oczyszczanie ulic, chodników, parkingów i przystanków na terenie 
Miasta Olkusz w okresie od dnia zawarcia umowy jednak nie wcześniej niż od 1 sierpnia 2024 
r. do 31 marca 2026 r. Część II – Zimowe oczyszczanie dróg na terenie sołectw Gminy Olkusz 
od 1 listopada 2024 r. do 31 marca 2026 r. (w sezonie 2024/2025 i sezonie 2025/2026) 
Kompleks zadań objętych zamówieniem jest wypełnieniem obowiązków związanych z 
utrzymaniem czystości i porządku na drogach publicznych w granicach administracyjnych 
Miasta i Gminy Olkusz, nałożonych na Zamawiającego zgodnie z postanowieniami art. 5 ust. 4 
ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.
Identyfikator procedury: 5d5daa83-59b2-49a4-a005-dbb7c7406dd6
Poprzednie ogłoszenie: 240259-2024
Wewnętrzny identyfikator: KBZ.271.2.12.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Nie dotyczy

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90000000 
Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Oświęcimski (PL21A)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejsce realizacji: - dla Części I -teren Miasta Olkusz; - dla części II -
sołectwa Gminy Olkusz.

Informacje ogólne

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/488440-2024
mailto:przetarg@umig.olkusz.pl


488440-2024 Page 2/8

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część I - Letnie i zimowe oczyszczanie ulic, chodników, parkingów i przystanków na 
terenie Miasta Olkusz w okresie od dnia zawarcia umowy jednak nie wcześniej niż od 1 
sierpnia 2024 r. do 31 marca 2026 r.
Opis: Letnie i zimowe oczyszczanie ulic, chodników, parkingów i przystanków na terenie 
Miasta Olkusz w okresie od dnia zawarcia umowy jednak nie wcześniej niż od 1 sierpnia 2024 
r. do 31 marca 2026 r. Kompleks zadań objętych zamówieniem jest wypełnieniem obowiązków 
związanych z utrzymaniem czystości i porządku na drogach publicznych w granicach 
administracyjnych Miasta i Gminy Olkusz, nałożonych na Zamawiającego zgodnie z 
postanowieniami art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, opis wymagań 
zamawiającego w zakresie realizacji określają: 1) Opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 
6 do SWZ. 2) Zestawienie cen jednostkowych dla Części I - załącznik nr 1 do oferty. 3) Wzór 
umowy – załączniki nr 5 do SWZ (wraz z załącznikami do umowy).
Wewnętrzny identyfikator: Część I

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90000000 
Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic 90914000 
, , Usługi sprzątania parkingów 90630000 Usługi usuwania oblodzeń 90620000 

, Usługi odśnieżania 90600000 
Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na obszarach miejskich lub wiejskich oraz usługi 
powiązane

Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 31/03/2026

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium „ Cena” będzie rozpatrywane na podstawie ceny brutto za wykonanie 
przedmiotu zamówienia, podanej przez Wykonawcę na Formularzu Oferty. W trakcie oceny 
ofert kolejno rozpatrywanym i ocenianym ofertom przyznawane będą punkty wg poniższych 
wzorów: C1 = Cmin/Co * 60 pkt gdzie: C1 - ilość punktów za cenę Cmin - cena oferty z 
najniższą ceną Co - cena oferty rozpatrywanej
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kryterium "Czas reakcji na otrzymane zgłoszenie". Przez czas reakcji Zamawiający 
rozumie okres, od momentu przyjęcia przez Wykonawcę zgłoszenia/zlecenia (pisemne, ustne, 
telefoniczne przez upoważnione osoby), do czasu podjęcia pierwszych czynności związanych 
ze zgłoszeniem. Wykonawca otrzymuje: 1) 0 punktów – jeżeli czas reakcji na zgłoszenie jest 



488440-2024 Page 3/8

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

dłuższy niż 2 godziny – (tj. powyżej 120 minut); 2) 20 punkty – jeżeli czas reakcji na 
zgłoszenie wynosi od 1 godziny do 2 godzin włącznie – (tj. od 61 minut do 120 minut 
włącznie); ; 3) 40 punktów – jeżeli czas reakcji na zgłoszenie wynosi do 1 godziny włącznie - 
(tj. do 60 minut włącznie). Za kryterium „czas reakcji na otrzymanie zgłoszenie” Wykonawca 
może otrzymać maksymalnie 40 pkt. Zamawiający zastrzega, iż minimalny czas reakcji na 
otrzymane zgłoszenie wynosi do 1 godziny włącznie. Natomiast maksymalny czas na podjęcie 
interwencji wynosi nie więcej niż 2 godziny. Jeżeli Wykonawca nie wskaże żadnego czasu 
reakcji na podjęcie interwencji do porównania i oceny ofert Zamawiający przyjmie najdłuższy 
przewidziany czas tj. powyżej 2 godzin i taki czas zostanie przyjęty jako zadeklarowany przez 
Wykonawcę, otrzymując 0 punktów, a do umowy zostanie wpisany czas 2,5 godziny. 
Zamawiający nie przewiduje dłuższego niż 2,5 godziny czasu reakcji na otrzymanie 
zgłoszenie, w przypadku wpisania dłuższego czasu Zamawiający ofertę odrzuci.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część II - Zimowe oczyszczanie dróg na terenie sołectw Gminy Olkusz od 1 listopada 
2024 r. do 31 marca 2026 r. (w sezonie 2024/2025 i sezonie 2025/2026).
Opis: Zimowe oczyszczanie dróg na terenie sołectw Gminy Olkusz od 1 listopada 2024 r. do 
31 marca 2026 r. (w sezonie 2024/2025 i sezonie 2025/2026). Kompleks zadań objętych 
zamówieniem jest wypełnieniem obowiązków związanych z utrzymaniem czystości i porządku 
na drogach publicznych w granicach administracyjnych Miasta i Gminy Olkusz, nałożonych na 
Zamawiającego zgodnie z postanowieniami art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, opis 
wymagań zamawiającego w zakresie realizacji określają: 1) Opis przedmiotu zamówienia – 
załącznik nr 6 do SWZ. 2) Zestawienie cen jednostkowych dla Części II - załącznik nr 2 do 
oferty. 3) Wzór umowy – załączniki nr 5 do SWZ (wraz z załącznikami do umowy).
Wewnętrzny identyfikator: Część II

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90000000 
Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic 90914000 
, , Usługi sprzątania parkingów 90630000 Usługi usuwania oblodzeń 90620000 

, Usługi odśnieżania 90600000 



488440-2024 Page 4/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na obszarach miejskich lub wiejskich oraz usługi 
powiązane

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/11/2024
Data zakończenia trwania: 31/03/2026

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium „ Cena” będzie rozpatrywane na podstawie ceny brutto za wykonanie 
przedmiotu zamówienia, podanej przez Wykonawcę na Formularzu Oferty. W trakcie oceny 
ofert kolejno rozpatrywanym i ocenianym ofertom przyznawane będą punkty wg poniższych 
wzorów: C1 = Cmin/Co * 60 pkt gdzie: C1 - ilość punktów za cenę Cmin - cena oferty z 
najniższą ceną Co - cena oferty rozpatrywanej
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kryterium "Czas reakcji na otrzymane zgłoszenie". Przez czas reakcji Zamawiający 
rozumie okres, od momentu przyjęcia przez Wykonawcę zgłoszenia/zlecenia (pisemne, ustne, 
telefoniczne przez upoważnione osoby), do czasu podjęcia pierwszych czynności związanych 
ze zgłoszeniem. Wykonawca otrzymuje: 1) 0 punktów – jeżeli czas reakcji na zgłoszenie jest 
dłuższy niż 2 godziny – (tj. powyżej 120 minut); 2) 20 punkty – jeżeli czas reakcji na 
zgłoszenie wynosi od 1 godziny do 2 godzin włącznie – (tj. od 61 minut do 120 minut 
włącznie); ; 3) 40 punktów – jeżeli czas reakcji na zgłoszenie wynosi do 1 godziny włącznie - 
(tj. do 60 minut włącznie). Za kryterium „czas reakcji na otrzymanie zgłoszenie” Wykonawca 
może otrzymać maksymalnie 40 pkt. Zamawiający zastrzega, iż minimalny czas reakcji na 
otrzymane zgłoszenie wynosi do 1 godziny włącznie. Natomiast maksymalny czas na podjęcie 
interwencji wynosi nie więcej niż 2 godziny. Jeżeli Wykonawca nie wskaże żadnego czasu 
reakcji na podjęcie interwencji do porównania i oceny ofert Zamawiający przyjmie najdłuższy 
przewidziany czas tj. powyżej 2 godzin i taki czas zostanie przyjęty jako zadeklarowany przez 
Wykonawcę, otrzymując 0 punktów, a do umowy zostanie wpisany czas 2,5 godziny. 
Zamawiający nie przewiduje dłuższego niż 2,5 godziny czasu reakcji na otrzymanie 
zgłoszenie, w przypadku wpisania dłuższego czasu Zamawiający ofertę odrzuci.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza



488440-2024 Page 5/8

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 7 687 089,07 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Nazwa strony oferującej: Konsorcjum
Lider uczestnika przetargu: ALBA Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o.o.
Oficjalna nazwa: ALBA Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., Karolina 
Kocyba KAROLINEX-RECYKLIN
Oferta: 
Identyfikator oferty: Najkorzystniejsza oferta Część I
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 6 392 490,07 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: ZP.592.2024
Tytuł: Letnie i zimowe oczyszczanie ulic, chodników, parkingów i przystanków na terenie 
Miasta i Gminy Olkusz Część I Letnie i zimowe oczyszczanie ulic, chodników, parkingów i 
przystanków na terenie Miasta Olkusz w okresie od dnia zawarcia umowy jednak nie 
wcześniej niż od 1 sierpnia 2024 r. do 31 marca 2026 r.
Data wyboru zwycięzcy: 28/06/2024
Data zawarcia umowy: 17/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 6 392 490,07 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 6 399 842,16 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: AVR S.A.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Najkorzystniejsza oferta Część II
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 1 294 599,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1



488440-2024 Page 6/8

8.1.

8.1.

6.1.4.

Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: ZP.604.2024
Tytuł: Letnie i zimowe oczyszczanie ulic, chodników, parkingów i przystanków na terenie 
Miasta i Gminy Olkusz Część II - Zimowe oczyszczanie dróg na terenie sołectw Gminy Olkusz 
od 1 listopada 2024 r. do 31 marca 2026 r. (w sezonie 2024/2025 i sezonie 2025/2026).
Data wyboru zwycięzcy: 11/07/2024
Data zawarcia umowy: 01/08/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1 294 599,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1 299 842,94 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miasto i Gmina Olkusz
Numer rejestracyjny: 6371998042
Departament: Biuro Zamowień Publicznych
Adres pocztowy: Rynek 1  
Miejscowość: Olkusz
Kod pocztowy: 32-300
Podpodział krajowy (NUTS): Oświęcimski (PL21A)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Zamówień Publicznych
E-mail: przetarg@umig.olkusz.pl
Telefon: +480326260215
Faks: +480326260217
Adres strony internetowej: www.umig.olkusz.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/916677
Profil nabywcy: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

mailto:przetarg@umig.olkusz.pl
http://www.umig.olkusz.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/916677
https://ezamowienia.gov.pl/pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


488440-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

Telefon: +480224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: ALBA Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 6371980728
Adres pocztowy: ul. Kluczewska 2  
Miejscowość: Olkusz
Kod pocztowy: 32-300
Podpodział krajowy (NUTS): Oświęcimski (PL21A)
Kraj: Polska
E-mail: aneta.nowak-kaczmarek@alba.com.pl
Telefon: 668 541 939
Role tej organizacji: 
Oferent
Lider grupy
Faktyczny właściciel: 
Przynależność państwowa właściciela: Polska
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0004
Oficjalna nazwa: ALBA Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 6290011971
Adres pocztowy: ul. Starocmentarna 2  
Miejscowość: Dąbrowa Górnicza
Kod pocztowy: 41-300
Podpodział krajowy (NUTS): Sosnowiecki (PL22B)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Faktyczny właściciel: 
Przynależność państwowa właściciela: Polska
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Karolina Kocyba KAROLINEX-RECYKLIN
Numer rejestracyjny: 6372027062
Adres pocztowy: ul. Składowa 2A  
Miejscowość: Olkusz
Kod pocztowy: 32-300
Podpodział krajowy (NUTS): Oświęcimski (PL21A)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Faktyczny właściciel: 
Przynależność państwowa właściciela: Polska

https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:aneta.nowak-kaczmarek@alba.com.pl


488440-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0006
Oficjalna nazwa: AVR S.A.
Numer rejestracyjny: 5252514215
Adres pocztowy: Józefa Dietla 93/4  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-031
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Faktyczny właściciel: 
Przynależność państwowa właściciela: Polska
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 6d5930c7-4b8f-45c3-b631-ebf7b32d2e1e - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 12/08/2024 12:05:39 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 488440-2024
Numer wydania Dz.U. S: 157/2024
Data publikacji: 13/08/2024


		2024-08-12T22:09:24+0000




